Al lidh ndértesén tuaj me internet optik superior (deri
né 200/200 mbps), si dhe televizion me fotografi té
pastér kristal dhe cilési HD. Mos i humbisni ofertat tona
me ¢cmimet mé té mira dhe lidhuni né rrjetin toné optik
menjéheré! Ofertén e ploté mund ta shikoni né linkun e

méposhtém Béni pakon tuaj A1l Combo - A1 Magedoni -
Al.

Pér informata shtesé se si t'i béni keto shérbime né dis-
pozicion né shtépiné Tuaj, Ju lutemi kontaktoni agjentin
tone

Emri dhe mbiemri Faton

Kontakt telefoni 078 492 741

gé do ju krijojé oferté sipas nevojave Tuaja.
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